
  

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

24.07.2025.         sēdes protokols Nr.11., 2. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/410 

Par Aizkraukles Mākslas skolas direktora iecelšanu          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) tika saņemts Ineses DEMBOVSKAS, 

Aizkraukles Mākslas skolas (turpmāk – Skola) direktores, 2025. gada 7. maija personīgs 

iesniegums (reģistrēts Pašvaldībā 08.05.2025., Nr. 7.9/25/454) ar lūgumu atbrīvot no Skolas 

direktora amata pienākumu pildīšanas ar 2025. gada 11. augustu (pēdējā darba diena) saskaņā ar 

Darba likuma 100. panta pirmo daļu (darbinieka uzteikums). 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punkts paredz, ka tikai dome var iecelt amatā 

un atbrīvot no amata pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Ministru kabineta 2014. gada 19. augusta noteikumu Nr. 496 “Kārtība un vērtēšanas 

nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un 

pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” (turpmāk – Noteikumi) 2.punkts 

nosaka, ka pretendentu atlasi nodrošina izglītības iestādes vai izglītības pārvaldes dibinātājs 

(turpmāk – Dibinātājs). 

Noteikumu 4.1.apakšpunkts nosaka, ka dibinātājs izdod pretendentu atlases konkursa 

nolikumu, kurā ietver arī pretendentu vērtēšanas metodiku, savukārt 4.2.apakšpunkts nosaka, ka 

dibinātājs izveido pretendentu atlases komisiju. 

Pamatojoties uz 2025. gada 19. jūnija Aizkraukles novada domes sēdes lēmumu Nr. 2025/350 

“Par Aizkraukles Mākslas skolas direktores atbrīvošanu no darba, Aizkraukles Mākslas skolas 

direktora amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu un pretendenta atlases komisijas izveidošanu” 

Aizkraukles Mākslas skolas direktore Inese DEMBOVSKA tiks atbrīvota no amata ar 2025. gada 

11. augustu (pēdējā darba diena), kā arī tika izveidota pretendentu atlases komisija un apstiprināts 

Skolas direktora amata konkursa Nolikums, kurā noteikta Skolas direktora amata pretendentu 

vērtēšanas kārtība un kritēriji. 

No 2025. gada 20. jūnija līdz 2025. gada 9. jūlijam ieskaitot, Pašvaldības mājaslapā 

www.aizkraukle.lv un Nodarbinātības valsts aģentūras CV un vakanču portālā 

www.cvvp.nva.gov.lv tika izsludināta pieteikšanās Skolas direktora amatam.  

Norādītajā termiņā tika saņemti 4 (četri) pieteikumi Skolas direktora amatam. 

2025. gada 14. jūnijā norisinājās Skolas direktora pretendentu atlases 1. kārta, kurā Skolas 

pretendentu atlases komisija izvērtēja pretendentu pieteikumus un iesniegtos dokumentus atbilstoši 

konkursa nolikumam. Ievērojot 1. kārtas sēdes protokolu Nr. 1, uz konkursa atlases 2. kārtu tika 

izvirzīti 2 (divi) pretendenti. 

2025. gada 16. jūlijā norisinājās Skolas direktora amata pretendentu izvērtēšanas 2.kārta, kurā 

komisija vērtēja 2 (divus) amata pretendentus, ievērojot atklātā konkursa nolikuma 4.1.2. – 

4.1.3. apakšpunktos noteiktos kritērijus. 

Atbilstoši atklātā konkursa nolikuma 4.1.3. apakšpunktam, ievērojot sēdes protokolu Nr.2., 

komisija konstatēja, ka Skolas direktora amata pretendente Anita OSTROVSKA ir ieguvusi 113 

punktus un ir virzāma apstiprināšanai Skolas direktora amatā. Pašvaldībā tika saņemts Anitas 

OSTROVSKAS 2025. gada 17. jūlija personīgs iesniegums (reģistrēts Pašvaldībā 17.07.2025., 

Nr. 7.9/25/805) par piekrišanu apstiprināšanai Skolas direktora amatā. 

http://www.cvvp.nva.gov.lv/


2 

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 14. panta pirmās daļas 122.apakšpunktu, Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 10. un 21. punktu, Ministru kabineta Noteikumu Nr. 496 2. un 4. punktu, 

atklāti balsojot: ar 14 balsīm “PAR” (Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis, Kaspars Ādams, 

Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Uģis Rubenis, Aivars Miezītis, Ingūna Grandāne, Kaspars 

Židovs, Gatis Gūtmanis, Evija Vectirāne, Arvis Upīts, Ingus Lazdāns), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – 1 (Guntis Libeks), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

  

1. IECELT Anitu OSTROVSKU Skolas direktora amatā ar 2025. gada 12. augustu, nosakot 

atalgojumu atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas 

noteikumi” saskaņā ar tarifikāciju. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla nodaļai: 

2.1. veikt nepieciešamās darbības saskaņā ar Darba likumu un citiem normatīvajiem 

aktiem, kas regulē darba tiesiskās attiecības, lai nodrošinātu lēmuma izpildi; 

2.2. atbilstoši šī lēmuma 1. punktam ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu 

dienestā valsts amatpersonu saraksta grozījumus. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Kancelejai veikt izmaiņas 

Uzņēmumu reģistrā.  

4. Uzdot Skolas lietvedei veikt datu ievadi Valsts izglītības informācijas sistēmā (VIIS) 

atbilstoši šī lēmuma 1. punktam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2025. gada 12. augustu. 

6. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  
 

 


